
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

1/4

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna, adottato con Legge Costituzionale 26

febbraio 1948, n. 3 e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. 07 gennaio 1977, n. 1 e ss.mm.ii. recante “Norme sull’organizzazione

amministrativa della Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della

Presidenza e degli Assessorati”;

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 recante norme sulla “Disciplina del personale

e dell’organizzazione degli uffici della Regione”, come modificata dalla L.R. 20 ottobre

2016, n. 24 recante “Norme sulla qualità della regolazione e di semplificazione dei

procedimenti amministrativi”;

VISTA la Legge 07 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii recante “Nuove norme in materia

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, recante “Testo unico delle disposizioni

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTA la L.R. 2 agosto 2006, n. 11 e ss.mm.ii., recante norme in materia di

programmazione, bilancio e contabilità della Regione;

VISTA la Legge regionale 29 dicembre 2023, n. 18 (Legge di stabilità 2024)

pubblicata sul B.U.R.A.S. n. 72 del 30 dicembre 2023;

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SPORT, SPETTACOLO E CINEMA

L.R. 18 settembre 2024, n. 13 - Approvazione AVVISO PUBBLICO e modulistica da

utilizzare per la presentazione della domanda di contribuzione per gli interventi di

carattere sportivo di cui alla L.R. n. 13/2024 – Tabella G - Missione 6

Oggetto:

11-01-00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
11-01-06 - Servizio sport, spettacolo e cinema



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

2/4

VISTA la Legge regionale 29 dicembre 2023, n. 19 (Bilancio di previsione triennale

2024-2026) pubblicata sul B.U.R.A.S. n. n. 72 del 30 dicembre 2023;

VISTO il Decreto della Presidente della Giunta Regionale n. 95 Prot. 12920 del

12.07.2024, con il quale sono state conferite al Dott. Luca Galassi le funzioni di

Direttore del Servizio Sport, Spettacolo e Cinema ai sensi dell’art. 28, comma 7 della

Legge Regionale n.31/1998 e s.m.i;

DATO ATTO che il personale dipendente e dirigente che si è occupato della gestione

della pratica non ha dichiarato di trovarsi in situazioni di conflitto di interessi di cui

all'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, e degli artt. 7, 15 e 19 comma 9 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate";

RICHIAMATA la Legge regionale 18 settembre 2024, n.13, recante “Assestamento di

bilancio 2024-2026 e variazioni di bilancio in base alle disposizioni di cui agli articoli

50 e 51 del decreto legislativo n. 118 del 2011, e successive modifiche ed

integrazioni, e riconoscimento di debiti fuori bilancio” la quale prevede una serie di

interventi relativi a iniziative di carattere sportivo, in particolare alla Tabella G

missione 6 (allegata alla L. R.13/2024);

RITENUTO di dover approvare un apposito AVVISO PUBBLICO, rivolto ai soggetti

indicati dalla Legge Regionale 18 settembre 2024, n.13 (di cui alla tabella G,

Missione 6) per la realizzazione degli interventi di carattere sportivo, come da

ALLEGATO A all'Avviso Pubblico medesimo;

RITENUTO di dover approvare la MODULISTICA da utilizzare per la presentazione

della domanda di contribuzione richiamata, di cui alla L.R. 13/2024 citata costituita da:

• MOD_00_Trasmissione domanda;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

3/4

La presente determinazione e il suddetto Avviso verranno pubblicati per estratto sul B.ART.4

La presente determinazione sarà pubblicata unitamente ai propri allegati sul sito

istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna: http://www.regione.sardegna.it

nella pagina "bandi e gare" dell’Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport.

ART.3

Per le causali citate in premessa è approvata la MODULISTICA da utilizzare per la

presentazione della domanda di contribuzione per la realizzazione degli interventi di

carattere sportivo, di cui alla L.R.13/2024 Tabella G, Missione 6, costituita da:

• MOD_00_Trasmissione domanda;

• MOD_01 Domanda di contributo

• MOD_01-A_Autocertificazione dei requisiti di ordine generale

• MOD_02_Tracciabilità dei flussi finanziari;

• MOD_03_Dichiarazione Anti Pantouflage;

• MOD_04_Dichiarazione sostitutiva sull’assolvimento imposta di bollo;

• Informativa ai sensi dell’articolo 13-14 del Regolamento 2016/679

• Dichiarazione ANTIMAFIA allegato A1

• Dichiarazione ANTIMAFIA allegato A2

ART.2

Per le causali citate in premessa è approvato l’AVVISO PUBBLICO, rivolto ai soggetti

indicati dalla Legge Regionale 18 settembre 2024, n.13, (di cui alla tabella G

missione 6) per la realizzazione degli interventi di carattere sportivo, come da

ALLEGATO A all'Avviso Pubblico medesimo;

ART.1

DETERMINA

• MOD_01 Domanda di contributo

• MOD_01-A_Autocertificazione dei requisiti di ordine generale

• MOD_02_Tracciabilità dei flussi finanziari;

• MOD_03_Dichiarazione Anti Pantouflage;

• MOD_04_Dichiarazione sostitutiva sull’assolvimento imposta di bollo;

• Informativa ai sensi dell’articolo 13-14 del Regolamento 2016/679

• Dichiarazione ANTIMAFIA allegato A1

• Dichiarazione ANTIMAFIA allegato A2



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

4/4

F.to Il Direttore del Servizio

Dott. Luca Galassi

 

La presente determinazione, ai sensi del comma 9, dell’art. 21, della L.R. 31/1998,

verrà trasmessa all’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione,

Spettacolo e Sport.

 

U.R.A.S.

Siglato da :

VALENTINA PIRAS

SIMONA FARRIS


		2024-10-14T13:38:45+0200
	GALASSI LUCA
	Firmato digitalmente da


		2024-10-14T13:39:40+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




